Página 1 de 9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

EDITAL 21, de 11 de abril de 2023

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Edital de abertura n° 53/2022

O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO para Servidores Técnico-Administrativos em Educação de Nível Intermediário,
Médio e Superior da Universidade Federal da Paraíba – UFPB, nos termos do Edital de Abertura nº
53/2022, e suas Retificações, de 26 de outubro de 2022.

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do
Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 53/2022, e suas Retificações, de 26 de outubro de
2022, conforme Anexos I, II e III.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas
da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 53/2022, e suas
Retificações, de 26 de outubro de 2022, conforme os critérios estabelecidos no item 12.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas
reservadas aos Negros, conforme a Lei n° 12.990/2014, no Concurso Público aberto pelo Edital de
Abertura nº 53/2022, e suas Retificações, de 26 de outubro de 2022, conforme os critérios estabelecidos
nos itens 5.2 e 14.

III - O Anexo III deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas
reservadas às Pessoas com Deficiência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 53/2022,
e suas Retificações, de 26 de outubro de 2022, conforme os critérios estabelecidos nos itens 5.1 e 14.

IV - Conforme subitem 5.2.16, do Edital de Abertura nº 53/2022, em conformidade com a Lei Federal nº
12.990/2014, os candidatos negros aprovados dentro do número de vagas oferecido para ampla
concorrência não serão computados para efeito do preenchimento das vagas reservadas.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

ANEXO I
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0218474-5 BRUNO CARVALHO DE BRITO 74,50 1

0322736-4 JOSELITO DE OLIVEIRA FELIX JUNIOR 73,50 2

0234017-2 CLÁUDIO LUIZ TEIXEIRA CADÓ 73,50 3

0294577-4 FILIPE EMMANUEL PORFIRIO CORREIA 73,50 4

0291708-9 CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO 72,50 5

Página 2 de 9

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0272829-0 JAILTON SILVA MEDEIROS 72,50 6

0304042-8 MANOEL WELTON DA SILVA SANTOS 72,50 7

0219428-5 WELLINGTON LAURENTINO DOS SANTOS 72,00 8

0226433-3 EDUARDO MARTINIANO DE MELO 72,00 9

0308177-5 CAMILLA PONTES LINS 71,50 10

0300465-6 BRUNA MARIA BASILIO DIAS MEDEIROS 71,00 11

0256714-1 ANDRÉ LUIZ BATISTA DE MACEDO 70,50 12

0300043-7 EPITACIO BORGES DANTAS NETO 70,50 13

0232841-3 JOSÉ BEZERRA DE MACENA NETO 70,50 14

ASSISTENTE DE ALUNOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0225389-6 EMANUEL ESTEVAM DA SILVA VASQUES 75,00 1

0309466-2 DEBORAH MARIA LOURENÇO DA SILVA 75,00 2

0285823-2 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 75,00 3

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0203363-2 CLEYTON DE ALMEIDA SANTOS 75,50 1

0291742-1 CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO 75,00 2

0284823-9 RAIANE DANTAS ALVES 74,50 3

0172260-6 RAFAEL TAVARES DE SOUSA ARAUJO 74,00 4

0219148-1 NATHÁLIA SOARES CARDOSO 74,00 5

0218112-5 MARCELLA SILVA MOUSINHO MACHADO 74,00 6

0178064-5 EVELINE GONÇALVES VILELA 74,00 7

0233611-9 GABRIELA MACIEL DA COSTA 73,50 8

0217944-9 RAFAEL FELIX LOPES ANTONINO 73,50 9

0278607-0 SAMARA FEITOSA DIAS 73,50 10

0277285-3 NAYARA MÁRCIA CAVALCANTI DE SÁ LEITÃO 73,00 11

0224635-1 ADRIELLE KELLY CABRAL DE MACENA 73,00 12

0323590-1 CRISTIANO MARCOS ZACARIAS BEZERRA 73,00 13

0283110-5 ANA PAULA MATIAS DA SILVA AMORIM 72,50 14

0286992-1 HIDENARI BATISTA 72,50 15

0167256-9 JANINE MACHADO DA SILVEIRA 72,50 16

0288136-2 JESSICA MICHELLY SOUZA DE AZEVEDO 72,50 17

0306292-1 EDILANE MIRELLY DIAS DOS SANTOS 72,50 18

0258693-1 RAFAEL DE FREITAS DIAS ACIOLY 72,00 19

0318529-2 JONAS PACIFICO DOS SANTOS NETO 72,00 20

0299860-4 ANDRÉA KARLA FELIPE ANDRÉ TEIXEIRA DA SILVA 72,00 21

0230356-0 PRISCILA SANTOS DE ALMEIDA CASÉ 72,00 22

0167826-0 RODRIGO MACKSSUEL SILVA DE MELO 72,00 23

0164742-8 CAIO RODRIGO DE CASTRO FERREIRA 72,00 24

0307259-5 ALVARO HELTON TEIXEIRA DA SILVA 72,00 25

0280513-0 ERICK LISBOA DE MESQUITA 72,00 26

0190910-3 LÍGIA ALVES DE BARROS COSTA 72,00 27

0197017-1 ANDREANNE CAVALCANTE DE ARAÚJO 72,00 28

0192182-4 BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHAES 71,50 29

0168957-1 FERNANDA FLÁVIA DA SILVA FÉLIX 71,50 30

Página 3 de 9

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0285406-1 LIVIA FEIJO PORTELA 71,50 31

0306570-7 KATYANA MARCELLA SOBREIRA JALES 71,50 32

0170445-7 PAULO KÁSSIO SILVA DOS SANTOS 71,50 33

0267177-0 VIVIANNE FREIRE FELIX 71,50 34

0282644-5 HEITOR DE LIMA SILVA GREGÓRIO 71,50 35

0166874-7 JUDSON PRAXEDES DA SILVA 71,50 36

0162406-0 ISABELLE BATISTA EVANGELISTA 71,50 37

0303226-9 KAROLINE BATISTA DOS SANTOS 71,50 38

0196344-9 HERCULES PIO DA SILVA 71,50 39

0297173-6 SUYANE COSTA ARAUJO 71,00 40

0231203-1 BARNABÉ LUCAS DE OLIVEIRA NETO 71,00 41

0221281-9 FLAVIA PESSOA DE ARAUJO 71,00 42

0270303-5 JACINTO DOS SANTOS SILVA 71,00 43

0298319-7 DIEGO MOREIRA BERNARDO 71,00 44

0290802-7 JOÃO VITOR PEREIRA DA SILVA 71,00 45

0188997-3 DAYSIELLE COSTA DE LIMA RIBEIRO 71,00 46

0221464-0 DENNIS MITCHELL MELO DA SILVA 71,00 47

0223850-3 ALICE MÁXIMO DA SILVA 71,00 48

0277052-4 NATHÁLIA JULINDA RIBEIRO COUTINHO WANDERLEY 71,00 49

0188724-0 THAIS DA SILVA OLIVEIRA 71,00 50

0184845-0 RICARDO HENRIQUE GOMES 71,00 51

0305638-1 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUSA 71,00 52

0291733-1 IURY MENDES PEDROSA DE MEDEIROS 71,00 53

0231937-1 LUCAS ELIAS ARCELINO SILVA 70,50 54

0169449-1 JOSEANE DA SILVA TEIXEIRA 70,50 55

0228584-6 HALINE MARIA DA SILVA MORAIS 70,50 56

0267701-4 NATANAEL CASADO DA SILVA JUNIOR 70,50 57

0240838-1 CARLA PAIVA FEITOSA 70,50 58

0291665-6 NAYARA GABRIELA GONÇALVES DE SOUZA 70,50 59

0260922-7 MARIA SUELY BENEVIDES SOARES 70,50 60

0271824-8 EVAIR FERREIRA FURTADO 70,50 61

0175784-7 MAÍSA MENDES DE CASTRO 70,50 62

0227968-4 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ASSIS BARBOSA FILHO 70,50 63

0319939-4 DIÓGENES OLIVEIRA PEREIRA 70,50 64

0207551-3 ANDRESSA LAÍS MARIA DE MELO 70,50 65

0168058-2 BRENA MIKAELY DE BRITO DEMÉTRIO 70,50 66

0285601-1 JULIANA REGIS FINIZOLA 70,50 67

0186153-8 JOELMA ARAÚJO DE MEDEIROS ALVES 70,50 68

0290560-1 ADRIELE MERCIA SOUZA DE ASSIS 70,50 69

0170853-8 DANIEL DA SILVA PEREIRA 70,50 70

0266822-5 ALINE DANTAS DOS SANTOS 70,50 71

0286220-3 LEONARDO OLIVEIRA DA ROCHA 70,50 72

0237170-3 VICTOR TAVARES BORGES DA SILVA 70,50 73

0292590-9 JANKLY LOANES BRITO SOARES 70,50 74

0222908-4 PALMIRA PARANHOS SANTOS LINS DE CARVALHO 70,50 75

0289583-8 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS RODRIGUES 70,50 76

0179710-1 MARIA DANIELE DE OLIVEIRA LIRA 70,00 77

Página 4 de 9

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0302492-3 ED CARLOS RAIMUNDO LUZ 70,00 78

0294972-1 JULIO CESAR CRUZ DE OLIVEIRA II 70,00 79

0277714-2 SHEILA RAQUEL LEITE DA SILVA 70,00 80

0260468-5 FELIPE BRENNER GONÇALVES LIANZA 70,00 81

0179928-1 DIÓGENES PONTES DA SILVA 70,00 82

0272789-8 HERBERT FLORENCIO DA SILVA 70,00 83

0293336-5 MILANA NÓBREGA CAMELO AGUIAR 70,00 84

0226468-2 PETRUCIO DUMONT MAMEDE E SILVA FILHO 70,00 85

0180984-0 LUCILLE SEVERIANO DE LIMA 70,00 86

0244853-5 VICTOR BEZERRA DANTAS FABRICIO 70,00 87

0231522-5 MARINA VENTURA LUCIO DE OLIVEIRA 70,00 88

0219897-1 IARA ÁGATA AVELINO DE PAIVA 70,00 89

0279896-0 KEINE GAUDÊNCIO FREITAS MELO OLIVEIRA 70,00 90

0231261-5 SANDY THOMAZ DOS SANTOS 70,00 91

0231821-2 TÁSSIA TAMIRES DE SOUSA OLIVEIRA 70,00 92

0255721-1 PEDRO RODRIGUES ARAUJO DE MENESES 70,00 93

0230475-7 JOSÉ BERNARDO DA SILVA NETO 70,00 94

0305249-4 ANDRÉ LUIZ DA COSTA SILVA 70,00 95

0221882-4 ANA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA 70,00 96

0275280-8 SILMARA NUNES OLIVEIRA PEDROSA 70,00 97

0162402-5 RIANN WESLEY TAVARES LOBATO DA SILVA 70,00 98

0304564-1 DAVI RAMOS BATISTA 70,00 99

0295182-9 MARIA VANIELE PEREIRA DE OLIVEIRA 69,50 100

0162369-9 ANA TERESA VIEIRA E MEIRELLES 69,50 101

0282898-5 NÁDIA DA SILVA XAVIER 69,50 102

0278483-7 DANIELLE DE ALMEIDA VICENTE 69,50 103

0288071-5 SAMARA RHUBIA DE ANDRADE ARAUJO LIMA 69,50 104

0285624-9 KEILLA TEIXEIRA DA SILVA 69,50 105

0200160-3 SCARLLET KARLA DOS SANTOS 69,50 106

0177123-7 ANA PATRICIA DA NÓBREGA ROCHA 69,50 107

0299638-5 NATALIA ROCHA DE ESPINDOLA OLIVEIRA 69,50 108

0189694-5 FÁBIO HENRIQUE RIBEIRO DOMICIANO 69,50 109

0294649-4 MAYARA RAQUEL DE ASSIS MAIA 69,50 110

0302220-3 JÉSSICA TAMIRES FEIJÓ DA SILVA 69,50 111

0279735-1 CAIO CÉSAR CARNEIRO SILVA 69,50 112

0262217-3 ISABELA FERNANDA MACÊDO RANGEL CÂNDIDO 69,50 113

0248204-3 DAYSE EVELYN LEAL SILVA FEITOZA 69,50 114

0165383-5 ANDREZZA DAYANE LOPES DE SOUZA 69,50 115

0236343-7 JAILMA DOS SANTOS SILVA 69,50 116

0210953-3 MARIA LUIZA DIAS CORREIA 69,50 117

0164917-2 LILIANE MARTINS BORBA 69,50 118

0271970-5 CARLOS ESTEVAO CORREA TEIXEIRA 69,50 119

0167953-3 JULIANA FERNANDES PERONICO 69,50 120

0285560-5 BRUNO PEREIRA COSTA 69,50 121

0205300-7 MARCIEL JOSE DE OLIVEIRA 69,50 122

0218391-8 LEONAM AMITAF FERREIRA PINTO DE ALBUQUERQUE 69,50 123

0219842-5 LETÍCIA MARIA MACÊDO DE AZEVEDO 69,50 124

Página 5 de 9

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0200833-9 DENILTON PAULO AGUIAR DA SILVA 69,50 125

0278596-5 ANA CAROLLINE DE SOUZA GOMES 69,50 126

0162966-0 ELLOISY ANDRADE DE OLIVEIRA ALMEIDA 69,50 127

0191043-6 ANDRESSA MENDONÇA DE FARIAS 69,50 128

0230262-5 CAROLINA ROCHA RODRIGUES 69,50 129

0239045-4 LETÍCIA MACÊDO ARANHA 69,50 130

0289603-2 WANESSA LIMA DE MOURA 69,50 131

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0286067-6 ELAINE DE OLIVEIRA CHAGAS 70,50 1

0284672-6 IGOR CRAVO FERNANDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 70,00 2

0279217-2 RAFAELA LEMOS ANDRADE GOUVEIA 69,50 3

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0305068-1 JOSÉ MARQUES DOS SANTOS 64,50 1

0308885-7 MARLENILDO FERREIRA MELO 60,00 2

0296885-9 JEFERSON DA SILVA ZUMBA 60,00 3

0287376-1 DIOGO DANILO DE SOUSA FREITAS 60,00 4

0283387-3 CLINT WAYNE ARAÚJO DA SILVA 60,00 5

ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0172614-7 RENATO LIMA DA SILVA 71,50 1

0247830-8 ALLYSSON HENRIQUE AVELINO BEZERRA 71,50 2

0321864-8 LIDIANNY FERNANDES DE AZEVEDO 70,50 3

GEÓGRAFO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0264885-1 JOSILENE PEREIRA LIMA 66,00 1

0304910-2 ADALBERTO ANTONIO DA MOTA CORREIA 65,50 2

0219617-5 FRANCISCO SEGUNDO VÉRAS GALVÃO JÚNIOR 65,50 3

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0295664-7 PALLOMA BEZERRA CORTEZ BARBOSA 67,50 1

0222070-8 PENHA PATRÍCIA CABRAL RIBEIRO 67,50 2

0271580-4 SABRINA CESAR DA SILVA 66,50 3

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0292424-4 GISELLY NOBREGA VASCONCELOS 71,00 1

0181272-7 THAYANNE GABRIELLE RODRIGUES GUIMARÃES 70,00 2

0324283-1 NATALIA FERNANDES PESSOA MASCENA 69,50 3

TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ANÁLISES CLÍNICAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0296116-1 LUDIMILA DE ARAUJO COSTA 88,50 1

0222904-0 FRANCISCO ALLYSSON ASSIS FERREIRA GADELHA 82,50 2

Página 6 de 9

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0260121-4 THAIS HELENA CHAVES BATISTA 80,50 3

0164425-1 SAMARA SANDY JERONIMO MOREIRA 80,50 4

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0296115-8 MARINALVA DOS SANTOS SILVA 77,00 1

0300446-2 ISABELE ELEONORA DO ESPÍRITO SANTO SILVA 75,50 2

0324758-6 GUTEMBERG MONTEIRO DA SILVA 75,00 3

0162747-9 MOZART HENDEL GOMES DE ALMEIDA 75,00 4

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0295326-9 MATHEUS JABES LYRA DUARTE DE LIMA 78,50 1

0281741-4 EUGENIA CARDOSO BRANDAO 75,00 2

0287271-9 JOAO PAULO LOPES DE SOUZA 74,00 3

0242284-1 VALSON DA SILVA PEREIRA 73,50 4

0184355-5 LUCAS ANDERSON AZEVEDO FERREIRA 72,50 5

0309689-8 DEBORAH CLARA DA SILVA OLIVEIRA 72,50 6

0319488-1 GUSTAVO DIAS DA SILVA 71,50 7

0271925-5 RAONI SILVA PINTO 71,50 8

0218693-6 JONAS RIBEIRO DOS SANTOS 71,50 9

0321271-9 DIEGO FELIPE GONÇALVES DO NASCIMENTO 71,00 10

0290663-5 ISAAC SANDRICK DA SILVA DINIZ 70,50 11

0302087-3 IVES FERNANDO MARTINS SANTOS DE MOURA 70,50 12

0280558-2 BRUNO OSINALDO VICTOR DA SILVA 70,00 13

TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0276047-5 LUCIANO BELAS E SILVA FILHO 67,00 1

0323452-0 DENYSE SIQUEIRA CAMPOS GONZALEZ 63,00 2

0247002-5 SARAH CRISTINE SILVA MACEDO VASCONCELOS 61,50 3

0324104-1 MARIA GISELE CAVALCANTI DE OLIVEIRA 60,50 4

ANEXO II
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS

ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0294577-4 FILIPE EMMANUEL PORFIRIO CORREIA 73,50 1

0318815-5 KAROLINA LIMA MONTELES 69,50 2

0173339-5 MARIA DA PAZ TAVARES SILVA 69,50 3

0162350-2 BEATRIZ MAIA DO NASCIMENTO 69,00 4

ASSISTENTE DE ALUNOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0306573-8 ELOISA CARLA FREITAS DE ARAUJO 73,50 1

Página 7 de 9

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0167256-9 JANINE MACHADO DA SILVEIRA 72,50 1

0230356-0 PRISCILA SANTOS DE ALMEIDA CASÉ 72,00 2

0303226-9 KAROLINE BATISTA DOS SANTOS 71,50 3

0196344-9 HERCULES PIO DA SILVA 71,50 4

0298319-7 DIEGO MOREIRA BERNARDO 71,00 5

0231937-1 LUCAS ELIAS ARCELINO SILVA 70,50 6

0169449-1 JOSEANE DA SILVA TEIXEIRA 70,50 7

0266822-5 ALINE DANTAS DOS SANTOS 70,50 8

0237170-3 VICTOR TAVARES BORGES DA SILVA 70,50 9

0179710-1 MARIA DANIELE DE OLIVEIRA LIRA 70,00 10

0236343-7 JAILMA DOS SANTOS SILVA 69,50 11

0169251-8 KLAUNISTON GOMES FERREIRA 68,50 12

0219875-7 JOÃO VICTOR FARIA DE CARVALHO 68,50 13

0294036-8 VICTOR FERREIRA ANDRADE 68,50 14

0272207-3 JEFFERSON INÁCIO RAMOS DA SILVA 68,50 15

0201636-6 CYNTHIA MARIA RÉGIS SIQUEIRA 68,50 16

0167542-1 ELLEN CRISTINA SANTOS PEREIRA 68,50 17

0322868-6 MARIA CAROLAINE DE ASSIS 68,50 18

0319529-6 LUCAS FARIAS MARTINS 68,00 19

0320540-1 PABLO YEHOHANAN MESQUITA DA SILVA 68,00 20

0190359-9 PAULO ALVES PEREIRA JUNIOR 68,00 21

0165146-4 JOSUÉ FIRMINO BARBOSA 68,00 22

0262687-3 LEANDRO DA SILVA CARVALHO 67,50 23

0221490-6 VALDILENE MARIA DA SILVA OBEL 67,50 24

0306613-0 LEANDRESSON FELIPE RICARDO DA SILVA 67,50 25

0181576-2 MARIA DOLORES MOREIRA DA SILVA 67,50 26

0164306-3 GLEYDSON KELSON CORREIA E CASTRO 67,50 27

0225923-4 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 67,50 28

0191971-2 JONAS RIBEIRO DE ARAÚJO 67,50 29

0173019-7 THAIS HENRIQUE FÉLIX CARDOSO 67,50 30

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0295949-9 ELIADE VENANCIO ALEXANDRE 64,00 1

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0296885-9 JEFERSON DA SILVA ZUMBA 60,00 1

ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0321864-8 LIDIANNY FERNANDES DE AZEVEDO 70,50 1

GEÓGRAFO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0181814-4 SAMUEL XAVIER DOS SANTOS 62,00 1

Página 8 de 9

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0276495-1 CAMILA CHIARA PEREIRA DE OLIVEIRA 61,50 1

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0194125-1 EUGÊNIO PACELLI FERREIRA PASSOS 63,00 1

TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ANÁLISES CLÍNICAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0302957-5 CINTIA GISELLE MARTINS FERREIRA 80,00 1

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0300446-2 ISABELE ELEONORA DO ESPÍRITO SANTO SILVA 75,50 1

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0280558-2 BRUNO OSINALDO VICTOR DA SILVA 70,00 1

0220115-1 FÁBIO JORDÃO DE OLIVEIRA PEGADO 65,50 2

0191374-1 GEORGE BARBOSA DE LIMA 61,50 3

0181139-4 JACKSON JOSINO DE MOURA 61,50 4

TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0264379-3 LUDYMILLA MARIA TEIXEIRA PEREIRA 56,50 1

ANEXO III
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0273064-1 GEISA FABIANE FERREIRA CAVALCANTE 62,50 1

ASSISTENTE DE ALUNOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0322014-4 SEVERINA DOS RAMOS SILVA DANTAS 56,00 1

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0170853-8 DANIEL DA SILVA PEREIRA 70,50 1

0265528-2 SAMUEL FERREIRA ALVES 68,50 2

0303999-1 BRENA FERREIRA DOS SANTOS 65,50 3

0320909-4 FERNANDO CEZAR DE LACERDA ALVES 65,00 4

0309166-1 KLEBSON MELQUIADES BARROS E SILVA 64,50 5

0188950-3 ALESSANDRO TARDELY ALCANTARA DE OLIVEIRA 64,50 6

0258268-3 ANDRÉ LUIZ MEDEIROS 64,00 7

0300735-6 GABRIELA LOPES FIUZA DINIZ 63,00 8

0231904-0 JOSE ELIAS DE FREITAS 63,00 9

Página 9 de 9

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0279483-1 MANOEL JAMES TRAVASSOS DA LUZ JÚNIOR 53,00 1

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0287376-1 DIOGO DANILO DE SOUSA FREITAS 60,00 1

ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0231635-3 RAUL SOUZA MUNIZ 65,00 1

GEÓGRAFO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0163338-8 JESSICA SOUZA JACOME 48,00 1

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0162443-3 TAIZ SIQUEIRA PINTO 56,50 1

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0318694-3 GUSTAVO DE AGUIAR RIBEIRO 62,00 1

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0173131-9 WAGNER LUIZ ARAÚJO DUTRA 74,50 1

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0217399-3 DIOGO DE MENDONÇA NEVES 60,50 1

VALDINEY VELOSO GOUVEIA
Reitor da Universidade Federal da Paraíba